南方基金管理股份有限公司关于调整旗下部分基金
申购和定投业务金额限制的公告

[bookmark: _GoBack]为了给基金份额持有人提供更好的服务，南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）决定自2024年4月23日起，调整旗下部分基金在本公司直销机构申购和定投业务金额限制。
现将有关事项公告如下：
一、调整方案
下述基金在本公司直销机构（含电子直销平台、直销柜台）申购、转换转入、定投最低金额调整为10元。
本次涉及调整的基金名单如下：
	基金代码
	基金全称

	021000
	南方纳斯达克100指数发起式证券投资基金(QDII)I类

	021022
	南方沪深300交易型开放式指数证券投资基金联接基金I类

	021023
	南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金I类

	021116
	南方中证1000交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金I类

	021115
	南方北证50成份指数发起式证券投资基金I类

	021053
	南方恒生香港上市生物科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII) I类

	021057
	南方中证新能源交易型开放式指数证券投资基金联接基金I类

	021056
	南方标普中国A股大盘红利低波50交易型开放式指数证券投资基金联接基金I类

	021002
	南方中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金I类

	021117
	南方中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金联接基金I类

	021021
	南方中证申万有色金属交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金I类

	021004
	南方上海金交易型开放式证券投资基金发起式联接基金I类

	021013
	南方中证银行交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金I类

	021005
	南方富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金I类

	021037
	南方中债7-10年国开行债券指数证券投资基金I类

	021029
	南方中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金联接基金I类

	021032
	南方创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金I类

	021059
	南方中证500交易型开放式指数证券投资基金联接基金(LOF) I类

	021006
	南方中证全指医疗保健设备与服务交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金I类

	020999
	南方中证机器人指数发起式证券投资基金I类

二、投资人可通过以下途径咨询有关详情
南方基金客服电话：400-889-8899
南方基金网址：www.nffund.com

三、重要提示
1、本公告仅对调整上述基金在本公司直销机构申购和定投业务最低金额的有关事项予以说明。投资人欲了解上述基金详细情况，请阅读基金的相关法律文件。
2、上述基金转换业务开通情况，详见相关基金法律文件及公告。
3、投资人可访问本公司网站(www.nffund.com)或拨打客户服务电话（400－889－8899）咨询相关情况。
风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现；基金管理人管理的其他基金的业绩也不构成对基金业绩表现的保证。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。
特此公告

南方基金管理股份有限公司
2024年4月23日